
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/597/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH 

z dnia 25 marca 2024 roku 

w sprawie Regulaminu udzielenia dotacji w ramach zadania: „Eko-logika! Złap deszcz do zbiornika – 
edycja 2024”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 400a ust. 1 pkt 2, pkt 5, pkt 32 i pkt 42 oraz art. 403 ust. 2, 
ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. 
poz. 54 z późn. zm.), Rada Miejska w Świątnikach Górnych uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin udzielania dotacji w ramach zadania „Eko-Logika! Złap deszcz do zbiornika – 
edycja 2024”, stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały, określający zasady udzielenia dotacji pochodzącej 
z budżetu gminy na dofinansowanie zakupu zbiornika (lub zbiorników) do gromadzenia i wykorzystania wód 
opadowo-roztopowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Świątniki Górne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życiu po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jerzy Ujma 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2437



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/597/2024 
Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych 
z dnia 25 marca 2024 r. 

 

REGULAMIN 

Udzielania dotacji celowej w ramach zadania: „Eko-logika! Złap deszcz do zbiornika - edycja 
2024”. Dotacja ma za zadanie zachęcić do realizacji przydomowej inwestycji w zakresie małej 
retencji, polegającej na umieszczeniu na terenie nieruchomości zbiornika na wody opadowo-
roztopowe.  

§ 1.  

Postanowienia ogólne 

1. Regulamin ustala zasady udzielenia dotacji pochodzącej z budżetu Gminy na dofinansowanie zakupu 
zbiornika, bądź zbiorników do gromadzenia i wtórnego wykorzystania wód opadowo-roztopowych. 
Mieszkańcy Gminy będą wykorzystywać wody opadowe na swojej posesji, tym samym oszczędzając naturalne 
zasoby wód. 

2. Ilekroć w Regulaminie używa się poniższych pojęć, należy je rozumieć następująco: 

1) Gmina – Gmina Świątniki Górne; 

2) Zadanie – zadanie pn. „Eko-logika! Złap deszcz do zbiornika – edycja 2024” z zakresu ochrony środowiska 
tj. gospodarczego wykorzystania wód opadowo-roztopowych; 

3) Dotacja – jednorazowa dotacja celowa, pochodząca z budżetu Gminy na realizację zadania,  polegającego 
na zakupie zbiornika, bądź zbiorników do gromadzenia i wykorzystania wód opadowo-roztopowych; 

4) Wniosek o udzielenie dotacji – wniosek złożony przez Beneficjenta w celu uzyskania dotacji; 

5) Karta weryfikacji wniosku o dotację – karta sprawdzająca poprawność wypełnienia wniosku o udzielenie 
dotacji; 

6) Wniosek rozliczający dotację – wniosek złożony przez Beneficjenta w celu rozliczenia dotacji; 

7) Karta weryfikacji wniosku rozliczającego dotację – karta sprawdzająca poprawność wypełnienia wniosku 
rozliczającego dotację; 

8) Zatwierdzenie wypłaty dotacji – dokument wewnętrzny, potwierdzający wysokość przyznanej dotacji; 

9) Karta kontroli – karta kontroli realizacji inwestycji; 

10) Beneficjent – wnioskodawca występujący o udzielenie dotacji; 

11) Inwestycja – zakup i montaż zbiornika, bądź zbiorników na wody opadowo-roztopowe, o pojemności 
nie mniejszej niż 360 l/szt.; 

12) Regulamin – niniejszy regulamin udzielania dotacji celowej na dofinansowanie zadania z zakresu retencji 
na terenie Gminy Świątniki Górne pn.: „Eko-logika! Złap deszcz do zbiornika – edycja 2024”; 

13) Umowa – umowa pomiędzy Wnioskodawcą a Gminą Świątniki Górne określająca szczegółowo warunki 
udzielania dotacji na realizację inwestycji, 

14) Okres trwałości projektu – 3 lata od dnia otrzymania dotacji; 

15) Urząd – Urząd Miasta i Gminy Świątniki Górne; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2437



16) Burmistrz – Burmistrz Miasta i Gminy Świątniki Górne. 

§ 2.  

    Wysokość dotacji 

1. Dotacja obejmie zwrot części poniesionych kosztów inwestycji. 

2. Dotacja jest udzielana do zakupu zbiorników na wody opadowe o pojemności nie mniejszej niż 360 l/szt. 

3. Dotacja może być udzielona na dofinansowanie kosztów koniecznych do realizacji 

inwestycji określonej w §2 pkt. 2. 

4. Maksymalna wysokość dotacji wynosi 50% poniesionych kosztów, lecz nie więcej niż 400 zł. 

5. Dotacja dla inwestycji przy danej nieruchomości, może być udzielona tylko jeden raz.  

6. Wypłata dotacji następuje po zakończeniu realizacji inwestycji, zgodnie z warunkami umowy i na 
podstawie wniosku rozliczającego dotację. 

7. Objęta dotacją inwestycja nie może być finansowana z innych źródeł niż środki własne Beneficjenta i nie 
może być przedmiotem innych dofinansowań. 

§ 3.  

Warunki przystąpienia 

1. Beneficjentem programu może być każdy mieszkaniec Gminy, który spełnia poniższe wymogi: 

1) jest osobą fizyczną zamieszkującą Gminę oraz posiada tytuł prawny do nieruchomości położonej na terenie 
Gminy, na której znajduje się budynek. W przypadku współwłasności, wymagana jest pisemna zgoda 
wszystkich współwłaścicieli; 

2) poprawnie złoży wniosek o udzielenie dotacji (załącznik nr 1 do Regulaminu). 

§ 4.  

Termin, miejsce i sposób składania wniosków o dotację 

1. Wniosek o udzielenie dotacji (załącznik nr 1 do Regulaminu) należy składać w terminie od  dnia 
ogłoszenia naboru wniosków tj. 6 maja 2024 r do wyczerpania środków finansowych przeznaczonych na ten 
cel w danym roku budżetowym, jednak nie później niż do 18 października 2024 r. 

2. Wnioski można składać osobiście w Urzędzie na dzienniku podawczym, lub za pośrednictwem operatora 
pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 896), 
lub poprzez elektroniczną platformę usług administracji publicznej ePUAP – podpis profilem zaufanym; 

3. Data wpływu wniosku rozumiana jest jako termin doręczenia wniosku do Urzędu. 

§ 5.  

Zasady rozpatrywania wniosków i przyznawania dotacji 

1. Wnioski o udzielenie dotacji, będą rozpatrywane według kolejności ich wpływu do Urzędu w ciągu 
30 dni roboczych licząc od daty wpływu. 

2. Wniosek o udzielenie dotacji, winien spełniać następujące warunki formalne (załącznik nr 2 do 
Regulaminu): 

1) być kompletny, tzn. wypełniony we wszystkich polach; 

2) być złożony w terminie naboru; 

3) być złożony na właściwym formularzu; 

4) być opatrzony podpisem Beneficjenta, w przypadku przesyłania wniosku za pośrednictwem ePUAP – 
podpis profilem zaufanym; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2437



5) posiadać oświadczenie współwłaścicieli o ile występują. W przypadku wniosku składanego za 
pośrednictwem ePUAP, dopuszcza się możliwość podpisania oświadczeń profilem zaufanym. 

3. Potwierdzenie spełnienia warunków formalnych następuje przez pracownika urzędu w karcie weryfikacji 
(załącznik nr 2 do Regulaminu); 

4. W przypadku złożenia wniosku o udzielenie dotacji zawierającego braki formalne, Beneficjent zostanie 
wezwany do jego uzupełnienia w wyznaczonym terminie 7 dni od dnia doręczenia wezwania. Niezastosowanie 
się do wezwania skutkuje odrzuceniem wniosku. 

5. Przyznanie dotacji następuje zgodnie z kolejnością złożenia kompletnych i prawidłowo wypełnionych 
wniosków, lub do wyczerpania środków finansowych, przeznaczonych na ten cel w danym roku budżetowym 
2024. 

6. W przypadku negatywnego rozpatrzenia wniosku, nie przysługuje żaden środek odwoławczy. 

7. O pozytywnym rozpatrzeniu wniosku oraz terminie zawarcia umowy lub odmowie udzielenia dotacji, 
Beneficjent zostanie poinformowany drogą telefoniczną lub pisemną (tradycyjną bądź elektroniczną) na dane 
teleadresowe podane we wniosku o udzielenie dotacji. 

§ 6.  

Rozliczenie dotacji 

1. Podstawą udzielenia dotacji jest umowa o dofinansowanie inwestycji z zakresu małej retencji, zawarta 
pomiędzy Gminą a Beneficjentem. 

2. Beneficjent składa wniosek rozliczający dotację (załącznik nr 3 do Regulaminu) w terminie do 30 dni od 
dnia podpisania umowy wraz z niezbędnymi dokumentami w postaci: 

1) udokumentowanych kosztów inwestycji , tj. faktur lub rachunków wystawionych na Beneficjenta po dacie 
zawarcia umowy o dotację wraz z potwierdzeniem ich zapłaty, 

2) dokumentacji fotograficznej inwestycji zlokalizowanej na terenie nieruchomości – 2 zdjęcia. 

3. Wniosek rozliczający dotację można składać osobiście w Urzędzie na dzienniku podawczym, za 
pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 896), lub poprzez elektroniczną platformę usług administracji publicznej ePUAP – podpis 
profilem zaufanym. 

4. Wniosek rozliczający dotację będzie oceniany w oparciu o kartę weryfikacji wniosku (załącznik nr 4 do 
Regulaminu) i rozpatrywane w terminie 14 dni licząc od daty wpływu. 

5. W przypadku złożenia wniosku rozliczającego dotację zawierającego braki formalne, Beneficjent 
zostanie wezwany do jego uzupełnienia w wyznaczonym terminie 7 dni od daty doręczenia wezwania. 
Niezastosowanie się do wezwania skutkuje odrzuceniem wniosku o rozliczenie dotacji. 

6. Ostateczna wysokość przekazanej Beneficjentowi dotacji ustalona będzie indywidualnie na podstawie 
wykazanych faktycznie poniesionych kosztów. 

7. Udzielenie dotacji następuje poprzez zatwierdzenie wypłaty dotacji (załącznik nr 5 do Regulaminu) 
i przekazaniu środków finansowych na rachunek bankowy Beneficjenta w terminie 14 dni od daty 
zatwierdzenia wypłaty dotacji. 

§ 7.  

Zwrot dotacji 

Zwrot dotacji następuje zgodnie z przepisami Ustawy z dn. 27 sierpnia 2009 r. ustawa o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.). 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2437



 
 

 
 
 

Załącznik nr 1 do Regulaminu  

 
WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI 

„Eko-logika! Złap deszcz do zbiornika – edycja 2024” 
 

 

Organ właściwy do złożenia wniosku o udzielenie dotacji 

Gmina Świątniki Górne, ul. K. Bruchnalskiego 36; 32-040 Świątniki Górne 

 

Imię i nazwisko 
Beneficjenta 

 

PESEL  
 

Numer i seria 
dowodu osobistego 

 

Organ wydający 
dowód osobisty 

 

Numer telefonu 
 

Adres e-mail 
 

Lokalizacja inwestycji: 

Miejscowość 
 

Kod pocztowy 
 

Ulica 
 Numer 

budynku 

 

Numer działki 
 Numer księgi 

wieczystej 

 

Adres do korespondencji (PROSZĘ WYPEŁNIĆ, JEŚLI ADRES JEST INNY NIŻ ADRES INWESTYCJI) 

Miejscowość  
 

Kod pocztowy 
 

Ulica  
 

Numer 
 

 

 

 
Nr rachunku bankowego do wypłaty środków dotacji: 
 

Nazwa banku: 
 
 

Numer rachunku bankowego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2437



 
 

Oświadczenie współwłaściciela/współwłaścicieli* nieruchomości o wyrażeniu zgody na realizację 

inwestycji w ramach zadania „Eko-logika! Złap deszcz do zbiornika – edycja 2024” 

(UWAGA! W przypadku braku współwłaściciela/współwłaścicieli, proszę nie wypełniać) 

1. Dane Beneficjenta:  

 

.................................................................................................................................... 

(imię i nazwisko) 

 

.................................................................................................................................... 

(adres zamieszkania) 

Ja/My* niżej podpisany/podpisani* oświadczam/oświadczamy*, że jestem/jesteśmy* 

współwłaścicielem / współwłaścicielami* nieruchomości zlokalizowanej pod adresem: 

2. Adres Inwestycji: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

3. Dane osób składających oświadczenie: 

 
………………………………………………………………. 
(imię i nazwisko) 

 
………………………………………………………………. 
(adres zamieszkania) 
 
 
…………………………………………………………….. 
(data i czytelny podpis osoby składającej 
oświadczenie) 

 
……………………………………………………………… 
(imię i nazwisko) 

 
………………………………………………………………. 
(adres zamieszkania) 
 
…………………………………………………………….. 
(data i czytelny podpis osoby składającej 
oświadczenie) 

 
………………………………………………………………. 
(imię i nazwisko) 

 
………………………………………………………………. 
(adres zamieszkania) 
 
…………………………………………………………….. 
(data i czytelny podpis osoby składającej 
oświadczenie) 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2437



 
 

Klauzula informacyjna dla osób korzystających z projektu „Eko-logika! Złap deszcz do zbiornika – 

edycja 2024” 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i 
w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE Ogólne 
Rozporządzenie o Ochronie Danych (zwanego dalej RODO), informujemy iż:  
1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta i Gminy Świątniki Górne 
z  siedzibą: 32-040 Świątniki Górne, ul. Bruchnalskiego 36; tel. 12 2704030; e-mail: umig@swiatniki-
gorne.pl. 
2) Jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych osobowych, 
a także przysługujących Pani/Panu uprawnień, może się Pani/Pan skontaktować z  Inspektorem 
Ochrony Danych Osobowych iod@swiatniki-gorne.pl  
3)  Dane osobowe uczestników projektu będą przetwarzane będą na podstawie zasad wynikających 
ogólnego rozporządzania (RODO) w następujący sposób: dla celów przeprowadzenie naboru 
oraz  realizacji wniosków do projektu dane osobowe będą przetwarzane podstawie zgody osoby, 
której dane dotyczą - rozumianej jako przystąpienie do projektu, na podstawie umowy/porozumienia 
(zapisów regulaminu) rozumianej jako - wypełnienie warunków wynikających z regulaminu, 
a  następnie na podstawie przepisów prawa do wypełnienia których zobowiązany jest administrator.  
4) Dane udostępniane są wyłącznie podmiotom upoważnionym na mocy przepisów prawa o 
  szczegółach udostępnień może poinformować Państwa pracownik merytoryczny.  
5) Dane osobowe będą przetwarzane przez okres wynikający z terminów określonych 
w regulaminie naboru wniosku, projekcie lub dłużej jeżeli będzie to wynikało z odrębnych przepisów 
prawa, a następnie jeśli chodzi o materiały archiwalne przez czas wynikający z Ustawy z dnia 14 lipca 
1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach.  
6) Osoba, której dane są przetwarzane, posiada prawo do żądania od administratora dostępu do 
danych osobowych, prawo do ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do 
wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo do cofnięcia zgody 
w dowolnym momencie, w zakresie jakim zgoda została udzielona, bez wpływu na przetwarzanie 
jakiego dokonano przed cofnięciem zgody.  
7) Osoba, której dane są przetwarzane ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego Prezesa 
Urzędu Ochrony Danych Osobowych, adres: Urząd Ochrony Danych Osobowych ul. Stawki 200-193 
Warszawa.  
8) Administrator nie planuje przekazywać Pani/Pana danych do krajów trzecich, czy też poddawać ich 
profilowaniu. Dane mogą być przetwarzane w sposób częściowo zautomatyzowany w systemach 
informatycznych.  
9) Podanie danych osobowych w tym zakresie jest dobrowolne, jednakże odmowa podania danych 
uniemożliwi realizację celów do których dane były zbierane.  
 
 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2437

mailto:iod@swiatniki-gorne.pl


 
 

1. Oświadczam, że zapoznałem/łam się z Regulaminem Programu „Eko-logika! Złap deszcz do zbiornika – 
edycja 2024” i  akceptuję treści w nim zawarte. 

2. Oświadczam, że w zakupionym w ramach dotacji zbiorniku będzie gromadzona woda opadowa  
i roztopowa powstała na ww. nieruchomości.  

3. Oświadczam, że akceptując Regulamin nie widzę przeciwskazań na przeprowadzenie oględzin 

nieruchomości przez przedstawicieli Gminy Świątniki Górne wraz z wykonaniem dokumentacji 

multimedialnej oraz jej wykorzystanie na cele promocji Gminy. 

4. Oświadczam, że nie widzę przeciwskazań na udostępnienie nieruchomości przez okres 3 lat po 

zakończeniu inwestycji, osobom upoważnionym przez Burmistrza w celu sprawdzenia  i 

udokumentowania  funkcjonowania zakupionego zbiornika. 

5. Oświadczam, że zapoznałam/em się z klauzulą informacyjną. 

6. Przystąpienie do projektu jest dobrowolne, jest jednocześnie wyrażeniem zgody na przetwarzanie 

podanych informacji i danych osobowych w celu weryfikacji złożonego wniosku. Następnie dane osobowe 

będą przetwarzane na podstawie zapisów Regulaminu oraz w celu wypełnienia obowiązków ciążących na 

administratorze, wynikających z przepisów prawa. 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                             Data i czytelny podpis ……………………………………………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2437



 
Załącznik nr 2 do Regulaminu 

 

Numer wniosku o dotację 

 

Data wpływu do Urzędu Miasta i Gminy Świątniki Górne 

 

 

Imię i nazwisko 
Wnioskodawcy 

 

 

 
 

TAK NIE UWAGI 
PODPIS OSOBY 

WERYFIKUJĄCEJ 

Czy zostały wypełnione wszystkie pola we wniosku  
o dotację 
 

    

Czy Wnioskodawca złożył wniosek o dotację 
w  terminie zgodnym z ogłoszeniem o naborze 
 

    

Czy wniosek o dotacje jest złożony 
na  odpowiednim formularzu  

    

Czy wniosek został podpisany przez Beneficjenta 

    

Oświadczenie współwłaściciela/współwłaścicieli  
– jeśli dotyczy 

    

 

 

Data i podpis osoby weryfikującej  

 

 

        

 
KARTA WERYFIKACJI 
Wniosku o dotację 

„Eko-logika! Złap deszcz do zbiornika – edycja 2024” 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2437



1 
 

 

 

Załącznik 3 do Regulaminu 

 
WNIOSEK ROZLICZAJĄCY DOTACJĘ 

„Eko-logika! Złap deszcz do zbiornika – edycja 2024” 

 

Gmina Świątniki Górne; ul. K. Bruchnalskiego 36, 32-040 Świątniki Górne 

 

Numer Umowy 
 

Imię i nazwisko  
 

Telefon 
 

Lokalizacja Inwestycji  

Miejscowość  
 

Kod pocztowy 
 

Ulica  
 

Numer 
budynku 

 

Numer działki 
 

Numer księgi 
wieczystej 

 

 

Typ inwestycji Ilość zbiorników (szt.) 
Sumaryczna wielkość zbiorników 
w  litrach 

naziemny 
wolnostojący 
zbiornik na wody 
opadowe  lub 
roztopowe 

   

podziemny zbiornik 
na  wody opadowe 
lub roztopowe 

   

 

Całkowity koszt inwestycji  

 

 

Załączniki:  

Oryginał faktury/rachunku za zakup zbiornika na wodę opadową i roztopową 

Potwierdzenie płatności (jeśli płatności dokonano kartą płatniczą lub przelewem) 

Dokumentacja fotograficzna zakupionego zbiornika (2 zdjęcia) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2437



2 
 

Klauzula informacyjna dla osób korzystających z projektu  

„Eko-logika! Złap deszcz do zbiornika – edycja 2024” 

 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE Ogólne 
Rozporządzenie o Ochronie Danych (zwanego dalej RODO), informujemy iż:  
1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta i Gminy Świątniki Górne 
z  siedzibą: 32-040 Świątniki Górne, ul. Bruchnalskiego 36; tel. 12 2704030; e-mail: umig@swiatniki-
gorne.pl. 

2) Jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych 
osobowych, a także przysługujących Pani/Panu uprawnień, może się Pani/Pan skontaktować 
z  Inspektorem Ochrony Danych Osobowych iod@swiatniki-gorne.pl  

3)  Dane osobowe uczestników projektu będą przetwarzane będą na podstawie zasad wynikających 
ogólnego rozporządzania (RODO) w następujący sposób: dla celów przeprowadzenie naboru 
oraz  realizacji wniosków do projektu dane osobowe będą przetwarzane podstawie zgody osoby, 
której dane dotyczą - rozumianej jako przystąpienie do projektu, na podstawie umowy/porozumienia 
(zapisów regulaminu) rozumianej jako - wypełnienie warunków wynikających z regulaminu, 
a  następnie na podstawie przepisów prawa do wypełnienia których zobowiązany jest administrator.  

4) Dane udostępniane są wyłącznie podmiotom upoważnionym na mocy przepisów prawa o 
  szczegółach udostępnień może poinformować Państwa pracownik merytoryczny.  

5) Dane osobowe będą przetwarzane przez okres wynikający z terminów określonych 
w regulaminie naboru wniosku, projekcie lub dłużej jeżeli będzie to wynikało z odrębnych przepisów 
prawa, a następnie jeśli chodzi o materiały archiwalne przez czas wynikający z Ustawy z dnia 14 lipca 
1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach.  

6) Osoba, której dane są przetwarzane, posiada prawo do żądania od administratora dostępu do 
danych osobowych, prawo do ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do 
wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo do cofnięcia 
zgody w dowolnym momencie, w zakresie jakim zgoda została udzielona, bez wpływu na 
przetwarzanie jakiego dokonano przed cofnięciem zgody.  

7) Osoba, której dane są przetwarzane ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego Prezesa 
Urzędu Ochrony Danych Osobowych, adres: Urząd Ochrony Danych Osobowych ul. Stawki 2, 00-193 
Warszawa.  

8) Administrator nie planuje przekazywać Pani/Pana danych do krajów trzecich, czy też poddawać ich 
profilowaniu. Dane mogą być przetwarzane w sposób częściowo zautomatyzowany w systemach 
informatycznych.  

9) Podanie danych osobowych w tym zakresie jest dobrowolne, jednakże odmowa podania danych 
uniemożliwi realizację celów do których dane były zbierane.  
 

 

 

 

 

                                                                             Data i czytelny podpis ……………………………………………………………. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2437

mailto:iod@swiatniki-gorne.pl


 
Załącznik nr 4 do Regulaminu 

 

Numer umowy 

 

Data wpływu wniosku rozliczającego dotację 

 

 

Imię i nazwisko 
Wnioskodawcy 

 

 

 
 TAK NIE UWAGI 

PODPIS OSOBY 
WERYFIKUJĄCEJ 

Czy Wnioskodawca złożył wniosek rozliczający 
dotację w terminie wskazanym w umowie  

    

Czy wniosek o rozliczenie dotacji jest złożony 
na  odpowiednim formularzu  

    

Czy zostały wypełnione wszystkie pola 
we  wniosku rozliczającym dotację 

    

Czy wniosek 
rozliczający dotację 
zawiera załączniki: 

Oryginał 
faktury/rachunków 

    

Dokumentacja 
fotograficzna (2  szt.) 

    

Potwierdzenie zapłaty 
    

Czy wniosek został podpisany przez 
Wnioskodawcę 

    

 

 

Całkowity koszt inwestycji:  

Przyznana kwota dotacji:  

 

Data i podpis osoby weryfikującej  

 

      

 
KARTA WERYFIKACJI 

Wniosku  rozliczającego dotację 
„Eko-logika! Złap deszcz do zbiornika – edycja 2024” 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2437



 

 
Załącznik nr 5 do Regulaminu 

 
ZATWIERDZENIE WYPŁATY DOTACJI 

 „Eko-logika! Złap deszcz do zbiornika – edycja 2024” 

 

Numer Umowy 

 

 

Imię i  nazwisko 
Wnioskodawcy 

 

PESEL  

Adres do korespondencji 

Miejscowość  Kod pocztowy 
 

Ulica  
Numer 
budynku 

 

 

Rachunek bankowy Wnioskodawcy: 

Nazwa banku: 
 
 

Numer konta: 
 
 

 

Całkowity koszt Inwestycji 
 

Przyznana kwota dotacji 

 

 

 

 

 

   ………………………………………         ………………………………….. 

Data i podpis osoby sporządzającej       Data i podpis osoby zatwierdzającej 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2437



    

 
 

Załącznik nr 6 do Regulaminu 

 
KARTA KONTROLI 

 „Eko-logika! Złap deszcz do zbiornika – edycja 2024” 

 

Numer umowy  

 

Data zawarcia umowy 

 

Data kontroli 

 

 

 
 

TAK NIE UWAGI 
PODPIS OSOBY 

WERYFIKUJACEJ 

Czy dotacja została wykorzystana na zakup 
zbiornika (lub zbiorników) do gromadzenia 
i  ponownego wykorzystania wód odpadowo-
roztopowych? 

    

Czy zakupiony zbiornik (lub zbiorniki) 
wykorzystywany jest do gromadzenia wody 
opadowo-roztopowej? 

    

 

 

 

 

 

 

       ………………………………………………………………….. 

           Data i Podpis osoby sporządzającej kartę kontroli 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2437


	UCHWAŁA NR LXIX/597/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 10 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 11 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 12 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 13 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 14 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 15 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 16 w zał.1 § 1 ust. 2


	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 § 2
	ust. 6 w zał.1 § 2
	ust. 7 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 1


	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	ust. 2 w zał.1 § 5
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 5 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 5 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 5 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5
	ust. 5 w zał.1 § 5
	ust. 6 w zał.1 § 5
	ust. 7 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 6
	ust. 2 w zał.1 § 6
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 6
	ust. 4 w zał.1 § 6
	ust. 5 w zał.1 § 6
	ust. 6 w zał.1 § 6
	ust. 7 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1

	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-04-03T12:32:26+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




